Tungaloy Report No. 348-C
新增 DLC 涂层刀片，提升非铁金属加工效率
平面铣刀
凭借轻量化刀体与丰富的材质，在低刚性机床上实现高精度加工
4 T/EFE&DPD&EDPD
AH140AH120
BX480NS740 DX140
PCD CBN

5
0
-5
-10
Rz = 2.0 μm Rz = 4.8 μm
1.6
1.4
1.2
1
0.8
0.6
0.4
0.2
0
Ra Rz
: TFE12R100M25.4-08A (ø100 mm, CICT = 8)
: 2QP-SECW12X412ZETR   BX480
:
  BT50 30/25 kW (Max. 10,000 min-1)
: Vc = 1,500 m/min,  n = 4,777 min-1

0.04
0.02
0
1
0.9
0.8
0.7
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0
Ra
: TFE12R080M25.4-06A (ø80 mm, CICT = 6)
: 2QP-SECW12X412ZETR   BX480
:
  BT50 30/22 kW (Max. 15,000 min-1)
: Vc = 1,200 m/min,  n = 4,777 min-1

P
M
X
LF
DCSFMS
DCONMS
KWW
C
B
D
P
b
TFE12R
GAMP = +13° , GAMF = +7°
APMX DC CICT DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TFE12063R 8 63 3 45 35 22 19 10 6 0.34 SEG*12X4...
TFE12080R 8 80 4 50 35 25.4 24.5 9.5 6 0.45 SEG*12X4...
TFE12100R 8 100 6 50 35 25.4 24.5 9.5 6 0.59 SEG*12X4...
TFE12125R 8 125 6 50 35 25.4 24.5 9.5 6 0.9 SEG*12X4...
LF
APMX
LSLH
D

85.5˚
DCSFMS
DC
AP
MX
b
C
B
D
P
LF
KWW
DCONMS
APMX DC CICT DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TFE12R080M25.4-06A 8 80 6 50 40 25.4 26 9.5 6 0.70 SEG*12X4...
TFE12R080M27.0E06A 8 80 6 55 40 27 22 12.4 7 0.69 SEG*12X4...
TFE12R100M25.4-08A 8 100 8 50 40 25.4 26 9.5 6 1.15 SEG*12X4...
TFE12R100M27.0E08A 8 100 8 55 40 27 22 12.4 7 1.11 SEG*12X4...
TFE12R125M31.7-10A 8 125 10 70 50 31.7 32 12.7 8 2.24 SEG*12X4...
TFE12R125M32.0E10A 8 125 10 70 50 32 28.5 14.4 8 2.14 SEG*12X4...
GAMP = +13° , GAMF = +7°
TFE12R...- . . .A
EFE12R
用于铝合金加工的平面铣刀, 螺钉锁紧结构, 轻量化

安装方向标识
径向调节范围
轴
向
调
节
范
围
13
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0
: DPD09125R (ø125 mm, CICT = 6)
: �YDEN0905PDFR-D DX140
YDEN0905PDFR-WD DX140
: ADC12
: Vc = 3,000 m/min

C
B
D
P
AP
M
X
DCSFMS
DCONMS
KWW
90°
GAMP = +8.5° , GAMF = +3° ~ +5°
APMX DC CICT DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
DPD09080R 7 80 4 50 41 25.4 23 9.5 6 0.8 YDEN0905...
DPD09080RB 7 80 6 50 41 25.4 28.5 9.5 6 0.82 YDEN0905...
DPD09100R 7 100 6 50 35 25.4 24.5 9.5 6 1.13 YDEN0905...
DPD09100RB 7 100 8 50 35 25.4 24.5 9.5 6 1.17 YDEN0905...
DPD09125R 7 125 6 50 35 25.4 24.5 9.5 6 1.7 YDEN0905...
DPD09125RB 7 125 10 50 35 25.4 24.5 9.5 6 1.77 YDEN0905...
DPD09160R 7 160 8 60 52 31.75 40 12.7 8 3.28 YDEN0905...
DPD09160RB 7 160 12 60 52 31.75 40 12.7 8 3.25 YDEN0905...
EDPD09063R EDPD09063R FDS-8SST AJM5 LM5-0.8X1DNS - - T-27T T-7F
DPD09080R* FW-304R-T FDS-8ST-18 AJM5 LM5-0.8X1DNS - CM12X30H T-27T T-7F
DPD09100R*,
DPD09125R* FW-304R-T FDS-8ST-18 AJM5 LM5-0.8X1DNS TMBA-M12H - T-27T T-7F

立式加工中心
良好的表面光洁度得以保持，刀具寿命最高提升 1.8
倍。
L
øD
L2
L
H
1 2 3
TW 0.6NMD- -
1 2 3扭矩扳手 驱动类型
1 2 3
TW T6B- -
1 2 3扭矩扳手 扳手杆
øD L
TW-D-0.6NM  0.6 10 34 130
TW-D-0.9NM  0.9 10 34 130
TW-D-1.1NM  1.1 10 34 130
TW-D-1.4NM  1.4 10 34 130
TW-D-2.5NM  2.5 10 34 130
TW-D-3.0NM  3.0 10 34 130
TW-D-3.5NM  3.5 10 34 130
H L L2
TW-B-T6  T6 4 175 42 1
TW-B-T7  T7 4 175 42 1
TW-B-T8  T8 4 175 42 1
TW-B-T9  T9 4 175 42 1
TW-B-T10  T10 4 175 42 1
TW-B-T15  T15 4 175 42 1
TW-B-6IP  6IP 4 175 42 2
TW-B-7IP  7IP 4 175 42 2
TW-B-8IP  8IP 4 175 42 2
TW-B-10IP  10IP 4 175 42 2
TW-B-15IP  15IP 4 175 42 2
T U N G A LOY
fixedTorquewrench
凭借均匀的锁紧力实现高切削刃精度
易于设置